
新執行部のご紹介
みなさまの山桜会でのご活躍を全力でサポートします

2020-2022年度

新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴い、山桜会活動を延期・中止してまいりましたが、今般、皆様のご協力により、新体制が
発足・始動いたしました。今後も、従来のような活動は難しい状況が続くと思われますが、「コロナ禍の中で出来ること」を模索し、
山桜会を未来へと繋げていけますよう努力して参ります。

副会長 松井   環（小86期）

現在はコロナ禍にあり思ったような活動はできませんが、一人
でも多くの会員の皆様に楽しんで参加していただき、会員同
士の親睦を深めていただけるように努力致します。
また卒業生として追手門学院の在校生がより良い環境で学

べるよう支援してまいります。笑顔で、皆様にお会いできることを心待ちにしており
ます。至らないことばかりとは存じますが、どうぞよろしくお願い致します。

副会長 坂井 宏嗣（高［茨木］31期）

副会長 林   裕悟（小97期）

この度、歴史と伝統のある山桜会の副会長を拝命いたしました
坂井宏嗣です。財務委員会、渉外交流委員会を担当させていた
だきます。今期はコロナ禍という未曽有の事態により、通常の活
動が制限された状態でスタートいたしました。このような状況
のなかで新しい形での同窓会活動を模索し、山桜会を未来へと

繋げていけますよう、平泉会長のもと全力を尽くして参ります。いたらぬ点が多々あるか
と存じますが、どうか皆様からのご助言、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

前期に引き続いて、伝統ある山桜会の副会長という大役を仰
せつかり、身の引き締まる思いです。いま、コロナ禍で山桜会
の活動は大きな制約を受けています。今後もウィズコロナで
の運営を余儀なくされ、できることは限られるかもしれません

が、大大大先輩からピチピチの若手会員まで、幅広い年代の皆様に親しんでいただけ
る山桜会を目指し、大胆かつ慎重に、できることを一つ一つ積み重ねていきたいと
思っています。また、追手門学院のますますの発展に多少なりとも寄与できるよう、
真摯に取り組んで参ります。なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。

会 長 平泉 憲一
（高［茨木］25期）

理事会

評議員会

https://yamazakurakai.com/aboutme/2020-2022

コロナ禍での新役員の素顔をホームページで
ご紹介しています。ぜひご覧ください。

総会実行委員会

新年会実行委員会

特　別
委員会 代表幹事

追手門のれん会

重里 欣孝会長

東京山桜会

山根 雅昭支部
（大手前高24期）（小71期 中・高14期）

O
TE

M
O

N
  G

A
K

U
IN

  K
O

Y
U

K
A

I  Y
A

M
A

ZA
K

U
R

A
K

A
I  R

E
P

O
R

T

9 http://www.yamazakurakai.com/

O
TE

M
O

N
  G

A
K

U
IN

  K
O

Y
U

K
A

I  Y
A

M
A

ZA
K

U
R

A
K

A
I  R

E
P

O
R

T

3


